
 

 
 
 

Kraków, 4 maja 2007 r. 
 

 

BlackRock Investment Management zakupił 5,08%  

udziałów DM IDMSA 
 

Informacja prasowa 

 

BlackRock Investment Management Limited (po fuzji BlackRock z grupą Merrill Lynch 

Investment Managers) z siedzibą w Londynie wszedł do grona akcjonariuszy 

posiadających powyżej 5% akcji DM IDMSA. Fundusz wraz z podmiotami zależnymi 

zakupił 4 611 530 akcji spółki, co daje mu 5,08% głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

 

BlackRock Group jest jedną z największych globalnych firm zajmujących się zarządzaniem 

inwestycjami klientów instytucjonalnych i indywidualnych na całym świecie, w tym na rynkach 

Stanów Zjednoczonych, Zjednoczonego Królestwa, Azji, Australii, Bliskiego Wschodu i Europy.  

W 2006 r. firma połączyła się z grupą Merrill Lynch Investment Managers. Grupa zarządza aktywami 

o wartości około 1 bln dolarów. 

- Z radością witamy w gronie naszych akcjonariuszy czołową instytucję globalnego rynku 

finansowego. Wybranie jako celu inwestycyjnego właśnie naszej firmy spośród wielu podmiotów  na 

polskiej giełdzie jest w naszym przekonaniu wyrazem akceptacji dla strategii budowy grupy 

finansowej DM IDMSA – podkreśla Rafał Abratański, wiceprezes Zarządu DM IDMSA. – Myślę, że 

inwestycję tę można uznać także za potwierdzenie opinii o bardzo dobrej kondycji i rozwoju polskiej 

gospodarki przedstawianej w ubiegłorocznych raportach Merrill Lynch – dodaje Abratański. 

 

Wśród akcjonariuszy, posiadających ponad 5% udziału w kapitale zakładowym DM IDMSA, obok 

BlackRock Investment Management, znaczący pakiet akcji posiadają także Grupa Deutsche Bank AG 

oraz PKO TFI S.A  

 

Dom Maklerski IDMSA wypracował w 2006 roku 28,75 mln złotych zysku netto przewyższając 

pierwotną prognozę aż o 100%. Spółka buduje grupę finansową, do której na chwilę obecną 

wchodzi Electus S.A., IDEA TFI SA, IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Podmiotem dominującym  

grupy kapitałowej jest DM IDMSA. 



 

 

 Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

 Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - 

największą i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz 

IDMSA.PL Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka 

kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej IDM Trader. 

 

 


